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Сроки экзаменационной сессии с 9 по 22 января 2023 г.
	№ п/п
	Наименование дисциплины (модуля)
	Экзаменатор
(ФИО, должность, уч. степень)
	Консультации
	Экзамен

	
	
	
	дата
	время
	дата
	время
	ауд.

	1
	Культура коммуникаций
	Дятлова Е.В., доцент, к.и.н.
	9 янв.
	10.10
	10 янв.
	10.10
	12

	2

	Статистика
	Волохова С.Г., доцент, к.э.н.
	13 янв.
	10.10
	14 янв.
	10.10
	145

	3
	Менеджмент
	Боровских И.В., доцент, к.э.н.
	16 янв.
	10.10
	17 янв.
	10.10
	245

	4
	Организация труда и производственный менеджмент
	Волохова Е.А., 
доцент, к.т.н.
	20 янв.
	10.10
	21 янв.
	10.10
	147



В период с 22 по 30 декабря 2022 г. необходимо сдать следующие зачеты/зачеты с оценкой: Дата зачетов в соответствии с расписанием учебных занятий.
	№ п/п
	Наименование дисциплины, практики, курсовой работы
	Преподаватель
(ФИО, должность, уч. степень)
	Форма отчетности

	1
	Психология социального взаимодействия саморазвития и самоорганизации
	Глебец И.В., ст. преподаватель,
Синева О.В., к.психол.н., доцент
	Зачет

	2
	Иностранный язык
	Подкаменная Е.В., доцент, к.п.н.
	Зачет

	3
	Философия
	Рабинович В.Ю., доцент, к.и.н.
	Зачет

	4
	Основы инклюзивного взаимодействия
	Смык Ю.В., к.психол.н., доцент
	Зачет

	5
	Экономическая культура и основы финансовой грамотности
	Грошева Н.Б., доцент, д.э.н.
	Зачет

	6
	Управление персоналом
	Вильчинская М.А., доцент, к.э.н.
	Зачет

	7
	Стандартизация и управление качеством
	Кушнарева М.Д., профессор, д.и.н.
	Зачет

	8
	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту
	Александрович О.Ю. 
ст. преподаватель
	Зачет


Начальник УМУ                                                                      Д.А. Матвеев
Декан факультета                                                                    В.К. Карнаухова
